CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS
MUNICÍPIO DE CANUDOS DO VALE

Página 1 de 2

EDITAL N.º 087/2025

O Município de Canudos do Vale torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA PRÁTICA
1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. RESULTADO DOS RECURSOS
2.1. Não houve recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática.

Canudos do Vale, 19 de novembro de 2025.

MAICO JUAREZ BERGHAHN,
Prefeito Municipal de Canudos do Vale/RS.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

LEANE CASSULI DALMORO
Oficial Administrativo
Recursos Humanos

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS
MUNICÍPIO DE CANUDOS DO VALE

Página 2 de 2

Anexo Único Notas Oficiais da Prova Prática

Operário

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova Prática
Resultado

2413129 GENI WENTZ Ausente Reprovado

2413211 KEVIN ARTHUR ZIMMER 20,00 Aprovado

2413024 RICARDO HENRIQUE SAUTER 20,00 Aprovado